* Conventio inter Joan, le Meingre,
dictum Boucicaut, et Gabr. Mar. de vice-
corn. Pisar. ann. 1404. in Reg. 158. Char-
toph. reg. ch. 460: Actum Pisis. . . . anno
Dominicss Nativitatis 1404. anno vero ab
Incarnatione Domini 1405. Indictione xj.
secundum cursum Januse et Indictione xij.
secundum cursum Pisarum, die decima
quinta Aprilis.

Ex quibus interpretari licet Diploma
Nicolai II. PP. quod profert Baronius
ann. 1060. n. 4. ubi sic clauditur: Datum

Florentise, 1. Idus Januarii anno ab In-
carnatione Domini N. J. C. 1059. anno 1.
Pontificatus ejusdem Nicolai, Indict. 13.
Ex quo conficit annum Christi 1059.
adhuc fuisse: sexagesimum enim annum
Incarnationis a die Annunciationis nu-
merandum fuisse, fuisseque adhuc et
annum 1. Nicolai: secundum enim hoc
anno, eodem mense Januario, numerari
incoepisse, Indictionem vero 13. utrique
convenire tempori notato, tarn Pontificis,
quam Domini Incarnationis. Proinde
qui annus 1059. dicitur in hac Charta,
erit annus 1060. anni initio ducto vel a
Nativitate, vel a Kalendis Januarii. Quam
quidem annos Christi putandi rationem
obtinuisse in dioecesi Remensi, docet
Charta Guidonis Abbatis Monasterii S.
Basoli, quae sic clauditur : Datum et
actum in Monasterio nostro S. Basoli
prsedicto, sub anno Domini secundum
cursum Ecclesise Remensis 1390. 13. die
mensis Junii, Indictione 12. Pontificatus
sanctissimi in Christo Patris ac Domini
nostri, Domini dementis, divina provi-
dentia Papse V1L anno 12. Qui quidem
annus secundum nostrum putandi mo-
rem erat adhuc 1389. quo 12. Indictio
currebat, et dementis VII. Antipapae
annus 12. Electus quippe fuerat a Con-
cilio Basileensi 20. Septembr. ann. 1378.

* Hie tripliciter errat Cangius, si fides
Auctoribus novi Tract, de re dipl. torn.
5. pag. 597. 1°. ad ann. 1378. assignat
Concilium Basileense, quod 23. Julii
tantum ann. 1431. incoepit. 2°. Annus 12.
dementis VII. adhuc currebat ann.
1390. mense Junio. 3°. Supponendo pu-
tandi rationem, Florentinis vel Pisanis
usitatam, obtinuisse in dioacesi Remensi.

* Neque vero prsetermitti debent notes
chronologicae, quas exhibet Charta Rai-
mundi vicecom. de Avorta ann. 1122. ex
Tabul. Cagnotensi inter schedas Mabil-
lonii: Secundo Idus Mail, vj. regulari,
luna v. epacta vj. anno Dominicse Incar-
nationis m. c. xxij. indictione v. et Inter-
stitio lunari xmj. termino paschali viij.
Kal. Aprilis. Hasc ad computorum ama-
tores.

* ANNUS a festo S. Andreas exordium
ducens, in Stat. Taurin. ann. 1360. cap.
188. ex Cod. reg. 4622. A: Item quod